
REPU~LIKA E SHQIPENSE 
INSPEKTOMTI I LART~ I DEKLARIMIT D m  KONTROLLIT TE PASURlVlE 

kksa:  &.R&hiTQlI& Ttl. 0809 Fax. 04 2%-S t6. M b . w \ w w . k i ~ p v . s l  

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK I VJETOR 

E zyrtarit qE mbart detyrimin per deklarim tE interesave private te tij, bashkeshortitles dhe tl;l fimijeve 
madhore, ne baze t5 Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e pasurivc, G 
detyrimeve financiare ti5 ti5 zgjedhurve dhe t5 disa nepungsve publike ", Ligjit 1x9367, date 
07.04.2005 "P& parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", me 
ndryshimet e pasqyruarang ligjin nr.9475, datE 9.2.2006 dhe ne ligjinnr.9529, d a g  11 S.2006: 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARAT~S SE INTF,BESAVE 

Emri AtEsia hni.:, r r i  I 

E 
Institucioni dhe adresa 

Data e emerimit ne 
funksionin q C kryen 

Data e dorzzimit ti! 
deklaratCs 

..:Wb :* ... . .. . .,. 
Ne bs* tZ  pikEs 5 tC nenit 14, te ligjit nr.9367, datE 07.04.2005 "P&a parandalimin e 

konfliktit ti! interepve nZ ushtrimin e funhioneve publikem, 

A u t o r i z o j :  

lnspektoratin e Lartg t& Deklarimit dhe Kontroilit tZ  Pasurive dhe personat e 
auhrizuar nga Autoriteti PErgjegjZs - Inspektori i Pergjitbsbim i ILDKP-$2, qi: t E  verifikojni. 
a& t8 @itha subjektet private e publike, brenda dhe jasht& vendit, interesslt private dhe 
detyrimet financiare, qi5 ekzistojng ni! em& dhe p8r Ilogarini! time, tE bashkeshortit les dhe tE 
fWij Zve. 

Dekluruj se tZ dkLiltat e pasqynrutw prej ~neje ne k2;tli dokrmrent 
jand d vL:ritetu dht nuk knrrr deklar~iur asgie q Z  nrik hhte e vertefii 



.I - 
REPUBLIKA E SHQIPERISE ; ,. : . 

INSP~~&ORATI  I I.ARTE I DEKI.ARIMIT DHE KONTROLL~T TE T G A S U ~ S ' ; ~ :  

NDRY SHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME 

Emri, 3lbiemri. Kcnshkrimi 



~ P U B L I K A  E S H Q ~ P ~ ~ R I S E  
'I I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TB PASURIVE 

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET 
NE VEPRIMTARI 



~ P U B L I K A  E SHQIPEIUSE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TR PASURIVE 

DETYRIMET FINANCIARE 
NbAJ PERSONAV E J I T R I D I ~  DHE F X Z ~ ~ &  

Detyrimet financiare ndaj personave juridi kG dhc fizike (kredi, huamarrje, detyrirn F r  studime etj.) qE 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te 111betura eude pa u shlyer per periudhen nga dekfarimi i 
n~eparshem deri nE 3 1 Dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjate vitit te deklarimit. 
Detyrime kko te zyrtarit, bashkhhortitles dhe fimijeve I I E  moshe madhare, 
Tedhenatperemrapersonashndaj t&cilEvekenidetyri~nefinanciarettpasqyrohenn~~etenmB,per 
t lajtur konfidencialitetin e tyre. 








